Użyte w niniejszym Regulaminie pojęcia i definicje będą miały poniżej przedstawione 

znaczenie: 

1.1. Okres Trwania Promocji – Promocja (przyjmowanie zgłoszeń do Promocji) trwa 

od dnia 10.03.2026 r. godzina 00:00:01 do dnia 20.04.2026 r. godzina 23:59:59 albo 

do wyczerpania całkowitej Puli Zwrotów pieniędzy, która wynosi 1600 szt. 

(słownie: tysiąc sześćset sztuk), w zależności od tego, które ze zdarzeń nastąpi jako 

pierwsze, przy czym: 

- Zakup Promocyjny z pkt 1.2 poniżej można dokonać w okresie od dnia 

24.02.2026 r. godzina 00:00:01 do dnia 07.04.2026 r. godzina 23:59:59 (tzw. dalej 

zwany również „Okresem Sprzedaży Promocyjnej”),

[...]

Jeden Uczestnik może otrzymać w Promocji maksymalnie jeden Zwrot Pieniędzy za 

jeden dowolnie wybrany Produkt Promocyjny. 

1.7. Pula Zwrotów Pieniędzy – łączna liczba Zwrotów Pieniędzy w całej Promocji oraz w 

poszczególnych etapach tygodniowych. W Etapach Tygodniowych od  

1 do 5 Pula Zwrotów wynosi 266 szt. (słownie: dwieście sześćdziesiąt sześć sztuk) a w 

Etapie Tygodniowym 6 Pula Zwrotów wynosi 270 szt. (słownie: dwieście 

siedemdziesiąt sztuk). W całym Okresie Trwania Promocji Pula Zwrotów wynosi 

maksymalnie 1600 szt. (słownie: tysiąc sześćset sztuk). Zwroty Pieniędzy są 

przyznawane według kolejności zgłoszeń, aż do wyczerpania Puli Zwrotów Pieniędzy 

w danym etapie tygodniowym Promocji. W przypadku wyczerpania Puli Zwrotów w 

danym etapie tygodniowym Promocji, Organizator niezwłocznie powiadomi o